MUNICIPIO DE LA CIUDAD MONTERREY
Informe Analitico de la Deuda Ptblica y Otros Pasivos - LDF

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2023 (b)

(PESOS)

1. Deuda Publica (1=A+B)
A. Corto Plazo (A=a1+a2+a3)

a1) Instituciones de Crédito

a2) Titulos y Valores

a3) Arrendamientos Financieros
B. Largo Plazo (B=b1+b2+b3)

b1) Instituciones de Crédito

b2) Titulos y Valores

b3) Arrendamientos Financieros
2. Otros Pasivos

3. Total de la Deuda Publica y Otros Pasivos

4. Deuda Contingente 1 (informativo)
A. Deuda Contingente 1

B. Deuda Contingente 2

C. Deuda Contingente XX

5. Valor de Instrumentos Bono Cupén Cero 2
(Informativo)

A. Instrumento Bono Cupon Cero 1

B. Instrumento Bono Cupén Cero 2

C. Instrumento Bono Cupén Cero XX

1,626,249,959.80 -
35,285,579.67 -
35,285,579.67

1,590,964,380.13| -
1,590,964,380.13 -

282,074,406.57 -

1,908,324,366.37 -

16,858,109.09
16,858,109.09
16,858,109.09

16,858,109.09

19,684,411.05
19,684,411.05

-19,684,411.05
-19,684,411.05

1,609,391,850.71
38,111,881.63
38,111,881.63

1,571,279,969.08
1,571,279,969.08

377,418,315.62

1,986,810,166.33

96,219,993.90
96,219,993.90
96,219,993.90

96,219,993.90

1,707,557.71
1,707,557.71
1,707,557.71

1,707,557.71

1. Se refiere a cualquier Financiamiento sin fuente o garantia de pago definida, que sea asumida de manera solidaria o subsidiaria por las En

con sus respectivos organismos descentralizados y empresas de participacion municipal mayoritaria.
2. Se refiere al valor del Bono Cupdn Cero que respalda el pago de los créditos asociados al mismo (Activo).

3. Para efectos de presentacion de la Cuenta Publica, se corrige la disposicion del periodo de corto a largo plazo.

idades Federativas con sus Municipios, organismos descentralizados y empresas de participacién estatal mayoritaria y fideicomisos,

Obligaciones a Corto Plazo (k)

Plazo Pactado

Monto Contratado (l) (i

Tasa de Interés

(n)

Comisiones y Costos
Relacionados (o)

Tasa Efectiva

(p)

6. Obligaciones a Corto Plazo (Informativo)
A. Crédito 1

B. Crédito 2

C. Crédito XX

Nota: Al 30 de junio de 2023 no existen Obligaciones a Corto Plazo, sin embargo si se reconoce la

porcidn de las Obligaciones de Largo Plazo.
1 |

locales o municipales, y por los Municipios
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